

**TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARI BİRLİĞİ**  
**25 MAYIS 2015 TARİHLİ XV. OLAĞAN GENEL KURUL**  
**TOPLANTI TUTANAĞI**

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği'nin 15. Olağan Genel Kurulu 25 Mayıs 2015 Pazartesi günü saat 09:30'da Wyndham Grand Levent Otel'inin bulunduğu Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No:177-183 34394 Şişli, İstanbul adresinde toplandı.

Toplantıya, ekli hazırlan cetvelinde yazılı 227 üyeden 129'unun katıldığı tespit edildi. (Ek: 1) Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Statüsünde öngörülen asgari toplantı nisabının mevcut olduğunun anlaşılması üzerine Birlik Başkanı İlhami KOÇ tarafından toplantı açıldı.

Hazırlan, Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile sektörde kaybedilen meslektaşlar için bir dakikalık saygı duruşuna davet edildi. Saygı duruşunu müteakip, İstiklal Marşı okundu. Sırasıyla Birlik Başkanı Sn. İlhami KOÇ, Borsa İstanbul A.Ş. Genel Müdürü Sn. Tuncay DİNÇ, Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı Sn. Dr.Vahdettin ERTAŞ, Başbakan Yardımcısı Sn. Ali BABACAN açılış konuşmalarını yaptılar.

Açılış konuşmalarını müteakiben verilen kısa bir ara sonrası, saat 12:00'da Gündemin görüşülmesine geçildi.

1. Divan Heyeti'nin açık oyla seçilmesi ve Divan Heyeti Başkanlığı'na Tevfik Metin AYIŞIK, katipliklere Hakan DEMİRBELEK ile Süleyman MORBEL'i aday gösterir önerge okundu (Ek-2). Divan Heyeti'nin açık oylamayla seçilmesi oya sunuldu ve oybirliğiyle kabul edildi. Divan Heyeti için başkaca bir önerge olmadığından Divan Heyeti'nin seçimine geçildi. Divan Başkanlığı'na Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürü Tevfik Metin AYIŞIK, katip üyeliklere ise Galata Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürü Hakan DEMİRBELEK ve TSPB Hukuk İşleri Müdürü Süleyman MORBEL'in seçilmelerine oybirliğiyle karar verildi.
2. Genel Kurul tutanaklarının imzalanması için Divan Heyetine yetki verilmesine oybirliği ile karar verildi.
3. İlân edilen gündem okundu, gündeme ilave edilmek istenen herhangi bir hususun olup olmadığı hazırlan soruldu. Gündem değişikliğine ilişkin herhangi bir önerge sunulmadı ve ilân edilen gündemin görüşülmesine devam edildi.
4. 2014 yılı faaliyet ve hesapları hakkında Yönetim Kurulu Raporunun yasal süresi içinde üyelere gönderildiğinden okunmuş sayılmasına oybirliği ile karar verildi ve müzakere edildi.Denetleme Kurulu Raporu okundu ve müzakere edildi.
5. 2014 yılı bilanço, gelir-gider tablosu ve kesin hesap cetveli yasal süresi içinde üyelere gönderildiğinden okunmuş sayılmasına oybirliği ile karar verildi ve müzakere edildi. Yapılan oylama sonucunda; bilanço, gelir-gider tablosu ve kesin hesap cetveli ayrı ayrı oybirliği ile tasdik edildi.
6. Yapılan oylama sonucunda, Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu Üyeleri Birliğ'in 2014 yılı hesap ve faaliyetlerinden dolayı ayrı ayrı oybirliği ile ibra edildiler.
7. Dilek ve temenniler bölümüne geçildi. Söz alan Bahar Menkul Değerler Ticaret A.Ş. temsilcisi Adnan BAHAR; Birlik yönetim yapısının banka kökenli kurumlardan oluştuğunu, banka kökenli olmayan aracı kurumların temsil edilmediğini, yeni sermaye piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde aracı kurumların dönüşüm süreçlerinin 30.06.2015 tarihine kadar gerçekleştirilmek zorunda olmasına rağmen özellikle emir iletimine aracılık faaliyetinde bulunacak aracı kurumlara ilişkin uygulama belirsizliklerinin bulunduğunu, konuyla ilgili bir çalışma yapılması ve üyelerin bilgilendirilmesi gerektiğini belirterek bu faaliyet için bir rol model belirlenmesinin yararlı olacağını ifade etti. Ayrıca, yeni faaliyet izinleri için öngörülen ve son başvuru tarihi olarak belirlenen 30.06.2015 tarihinin 31.12.2015 tarihine kadar

uzatılması yönünde girişim yapılması gerektiğini, aksi takdirde yaklaşık 30 aracı kurumun sistem dışında kalacağını belirtti. Ülkemizin seçim sürecinde olması nedeniyle sermaye artırım işlemleri için yapılan başvurularda bürokrasinin ağır işlediğini, 30.06.2015 tarihine kadar sermaye artırım işlemlerinin gerçekleştirilmesinde sorunlar yaşayan aracı kurumlar bulunduğunu belirtti.

Söz alan Tevfik Metin AYIŞIK; Borsa İstanbul, MKK ve Takasbank gibi kurumlardaki işlem ücret artışlarının (aracılık maliyetlerinin) söz konusu kurumların gelişimi için yapıldığını ancak aracılık maliyetlerinde yapılacak artışların, gelişmekte olan ülkelerdeki maliyetleri geçmeyecek şekilde sektörün büyümesine paralel süre verilerek ve sektörün görüşleri alınarak yapılmasının yararlı olacağını belirtti ve Birliği temsilen ilgili kurumlarda yönetim kurulu üyeliğinde bulunanların, maliyet artışına sebebiyet verecek nitelikte alınacak kararlara muhalefet şerhlerini koymalarının yararlı olacağını ifade etti. Devamında, Birlik yönetim kurulunda aracı kurumları ve bankaları temsil eden 5 üyenin 5'inin de banka kurumu olduğunu, portföy yönetim şirketlerinden de 2 üyenin 1'inin banka kurumu olduğunu, banka dışındaki yatırım kuruluşlarının temsilinin sağlanmadığını, bu yapının adil ve her grubun temsilinin sağlandığı bir yapıya dönüştürülmesi amacıyla Birliğin statü değişikliği için SPK'ya başvurması gerektiğini belirtti. Yatırımcıları piyasalara çekecek, güven veren uygulamaların daha çok anlatılabilmesi amacıyla uzun vadeli ve süreklilik arz eden bir profesyonel iletişim stratejisi yürütülmesi gerektiğini ve bu konuya Birliğin kaynak ayırmasını, gerekirse üyelere de ek kaynak talep edilebileceğini belirtti. Bunun yanı sıra, yatırımcıların ve özellikle de kurumsal yatırımcıların uzun vadeli yatırımlarında teşvik edilecekleri bir sistem üzerinde Birliğin çalışması gerektiğini ve özellikle yerli kurumsal yatırımcıların halka arzlarında özendirilmesinin halka arzların performansını da geliştireceğini belirtti. Yatırım kuruluşlarının ve portföy yönetim şirketlerinin yeni mevzuat hükümleri çerçevesinde zorlu ve yorucu bir uyum-dönüşüm süreci yaşadığını, ülkemizin seçim sürecinde olması ve kurum satın alma süreçlerinin beklemeye alınması gibi nedenlerle 30.06.2015 tarihinin 31.12.2015 tarihine kadar uzatılması için SPK nezdinde gerekli girişimlerin yapılması gerektiğini dile getirdi.

Söz alan Birlik Başkanı İlhami KOÇ; sermaye piyasasında yaşanan vergisel sorunlarla ilgili "Sermaye Piyasalarımızın Vergisel Sorunları ve Çözüm Önerileri Raporu" hazırlandığını ve Gelir Politikaları Genel Müdürü ve Gelir İdaresi Başkanı ziyaret edilerek, raporun kendileriyle paylaşıldığını, Birlikçe yayınlanan halka arz ilkelerinin güncellenmesi hedefi ve halka arz faaliyetlerinin nitelik ve performanslarına yönelik mevcut sorunların değerlendirilerek görüşlerin Kurul ile paylaşılması amacıyla Halka Arz İlkeleri Çalışma Grubu'nun ve sermaye piyasalarında gayrimenkul dışı varlıkların değerlendirme faaliyetlerine yönelik yapılacak mevzuat değişikliklerine dayanak oluşturmak amacıyla; Kurul'un görevlendirmesi kapsamında "Değerlendirme Komitesi" ve "Standartlar Komitesi"nin oluşturulduğunu ve gerekli çalışmaların yapıldığını, TEFAS'ın tanıtılması ve ilgili süreçlerin üyelere bilgilendirilmesi için medya iletişim çalışmalarına başlandığını ve yatırımcıların sermaye piyasasına ilişkin bakış açısını ve görüşlerini belirtir bir algı araştırması yapıldığını belirtti. Ayrıca yeni faaliyet izinleri için öngörülen ve son başvuru tarihi olarak belirlenen 30.06.2015 tarihinin 31.12.2015 tarihine kadar uzatılması yönünde Birlik olarak tekrar başvuru yapılabileceğini, Birlik Yönetim Kurulu'nda temsil eden kurumların banka kökenli olmasına yönelik eleştiriler üzerine bir sonraki yönetim kurulu seçimlerinde bu hususa dikkat edilerek seçim sürecinin yürütüleceği konusunda açıklamalarda bulundu. Son olarak, tüm haziruna verdiği katkılardan dolayı teşekkür etti.

Toplantı Divan Başkanı tarafından 13:00'de kapatıldı.

Tevfik Metin AYIŞIK  
Başkan

Hakan DEMİRBILEK  
Üye

Süleyman MORBEL  
Üye